www.attelsr.lv

Furnitira » Meébelu kajas, riteni un galdu pamatnes » Galdu pamatnes
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Artikuls

19-HT337423

19-HT334318

46-D99242

46-D356738

46-D356737

46-W33095

46-D356740

46-D356739

46-WY02080101055

46-MG35994

19-D467540

46-MG35996

46-MG35999

19-MG39902

19-MG39903

19-MG39908

19-MG39909

19-MG39910

19-MG39911

46-D503402

46-470020B

46-U470013

46-U470013B

46-U470013P

46-U470019

19-D467593

46-WY02080201055

46-WY02080601055

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasatijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Nosaukums

Galda ramis STRONG, 710x780mm
Galda pamatne X, 750x705mm
Galda pamatne
Salokama galda pamatne RIZO 2
Galda pamatne STRONG, peléka
Galda pamatne STRONG, melna
Galda pamatne SMALL MILANO
Galda pamatne STRONG, 450x450mm
Galda pamatne STRONG, 450x450mm
Galda pamatne PAJAK
Galda pamatne X
Galda pamatne Double X
Galda pamatne DN-452, melna
Galda pamatne BM 012/400
Galda ramis STRONG, 420x580mm
Galda pamatne DN-451
Galda pamatne DN-450
Galda ramis DN-971A
Galda ramis DN-971A
Galda pamatne DN-972A
Galda pamatne DN-972A
Galda pamatne DN-973A
Galda pamatne DN-973A
Salokama galda pamatne RIZO 2
Galda pamatne Eko-Square
Galda pamatne Eko Small
Galda pamatne Eko Small
Galda pamatne Eko Small

Galda pamatne Eko

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa

balta
melna matéta
melna
hrométa
peléka
melna
melna struktdrkrasa
peléka
melna
melna
melna
melna
melna
melna
melna matéta
melna
melna
melna matéta
balta matéta
melna matéta
balta matéta
melna matéta
balta matéta
melna matéta
melna matéta
melna matéta
balta spidiga
peléka matéta

melna matéta

Diametrs 2, mm Augstums, mm Diametrs, mm Cena EUR par meérv.
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450x450
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695x395

400
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450

500x500

500

500

500

600

710

705

710.0

710

730

730

725

730

730

710
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430

730

1100

420
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1100
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730
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720

720

720

720
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60

60

60x60

190

96.03

125

63.4

77.86

84.76

65.93

85.59

90.85

130

110.14

99.8

87.16

116

143

74.38

69.7

74.53

74.53

123.21

123.21

101.2

101.2

63.4
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78.5

78.5

78.5

78.5
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