



## Furnitūra ▶ Mēbeļu kājas, riteņi un galdu pamatnes ▶ Galdu pamatnes

	Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Diametrs 2, mm	Augstums, mm	Diametrs, mm	Cena EUR par mērv.
	<b>pasūtījums</b> <b>īpaša cena</b> 19-D467593	Galda rāmis STRONG, 710x780mm	kom	balta	-	710	-	190
	<b>īpaša cena</b> 19-HT337423	Galda pamatne X, 750x705mm	kom	melna matēta	-	705	-	96.03
	<b>īpaša cena</b> 19-HT334318	Galda pamatne	kom	melna	-	710.0	-	125
	<b>īpaša cena</b> <b>izejošais</b> 46-D99242	Salokāmā galda pamatne RIZO 2	kom	hromēta	-	710	-	63.4
	<b>īpaša cena</b> 46-D356738	Galda pamatne STRONG, pelēka	kom	pelēka	450	730	60	77.86
	<b>īpaša cena</b> 46-D356737	Galda pamatne STRONG, melna	kom	melna	450	730	60	84.76
	<b>īpaša cena</b> 46-W33095	Galda pamatne SMALL MILANO	gab.	melna struktūrkrāsa	-	725	-	65.93
	<b>īpaša cena</b> 46-D356740	Galda pamatne STRONG, 450x450mm	kom	pelēka	450x450	730	60x60	85.59
	<b>īpaša cena</b> 46-D356739	Galda pamatne STRONG, 450x450mm	kom	melna	450x450	730	-	90.85
	<b>īpaša cena</b> 46-WY02080101055	Galda pamatne PAJAK	kom	melna	-	710	-	130
	<b>pasūtījums</b> <b>īpaša cena</b> 46-WY02080201055	Galda pamatne X	kom	melna	-	703	-	110.14
	<b>pasūtījums</b> <b>īpaša cena</b> 46-WY02080601055	Galda pamatne Double X	kom	melna	-	430	-	99.8
	<b>īpaša cena</b> 46-MG35994	Galda pamatne DN-452, melna	gab.	melna	695x395	730	-	87.16
	<b>pasūtījums</b> <b>īpaša cena</b> 46-D85322	Galda pamatne BM 012/400	gab.	melna	400	1100	-	116
	<b>īpaša cena</b> 19-D467540	Galda rāmis STRONG, 420x580mm	kom	melna matēta	-	420	-	143
	<b>pasūtījums</b> 46-MG35996	Galda pamatne DN-451	gab.	melna	445	1100	-	74.38
	46-MG35999	Galda pamatne DN-450	gab.	melna	450	1100	-	69.7
	19-MG39902	Galda rāmis DN-971A	kom	melna matēta	-	730	-	74.53
	19-MG39903	Galda rāmis DN-971A	kom	balta matēta	-	730	-	74.53
	19-MG39908	Galda pamatne DN-972A	kom	melna matēta	-	730	-	123.21
	<b>pasūtījums</b> 19-MG39909	Galda pamatne DN-972A	kom	balta matēta	-	730	-	123.21
	<b>pasūtījums</b> 19-MG39910	Galda pamatne DN-973A	kom	melna matēta	-	730	-	101.2
	<b>pasūtījums</b> 19-MG39911	Galda pamatne DN-973A	kom	balta matēta	-	730	-	101.2
	<b>īpaša cena</b> 46-D503402	Salokāmā galda pamatne RIZO 2	kom	melna matēta	-	710	-	63.4
	46-470020B	Galda pamatne Eko-Square	kom	melna matēta	500x500	720	-	78.5
	46-U470013	Galda pamatne Eko Small	kom	melna matēta	500	720	-	78.5
	46-U470013B	Galda pamatne Eko Small	kom	balta spīdīga	500	720	-	78.5
	46-U470013P	Galda pamatne Eko Small	kom	pelēka matēta	500	720	-	78.5
	46-U470019	Galda pamatne Eko	kom	melna matēta	600	720	-	78.5

**pasūtījums** - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.

**īpaša cena** - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

**izejošais** - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.